畢業晚會實施辦法

主旨：為讓本屆畢業生留下美好的回憶，並做好協志精神的傳承，特立本

      辦法。

實施日期：99年6月10日晚上6：10至8：30

實施方式：1、學生才藝表演。

          2、薪火相傳

          3、星光夜語

方式說明：1、學生才藝表演十個節目，報名組數超過十組則由活動組擇優表演。3-5分鐘

          2、薪火相傳薪火相傳儀式。校長─副校長─主任─導師代表─學生

          3、星光夜語各班導師將學生帶至指定的地點，各班導師分發蠟燭，請學生圍成圈圈坐下，由導師叮嚀囑咐

…………………………………………………………………………………
 學生畢業晚會表演報名表：                      導師簽名：
	班       級
	座號
	姓   名
	表演節目名稱
	節目所需時間

  聯絡電話：